generavit A; quae sie generavit G. — 10, 5 Atque matris utero F; Et
beata ubera A; Benedicta ubera G. — 10, 6 te sanctificavit F; matris quae
lactavit AG. — 10, 7 Et beata genetrix E; Benedictus genitor F; Et beata
viscera A; Regem regum omnium G. — 10, 8 quae te lacte pavit; qui te

generavit F; quae sanctificavit A; qui mundum iutravit G. — 11, 1 Dominus
D. — 11, 3 Quo fruuntur cibus est B; Qui fructus cibus est F; Quo ves-

cuntur cibus G; Dulce est edulium D. — 11, 4 omnium snnctorum BDEFG —
11, 5 sq. und 7 sq. umgestellt F. — 11, 5 Suavecpie viaticum D. — 11, 6
dulcedoque G; dulcedo est E; ipse salvandorum D. — 1], 7 sq. Qui viam
suam ambulant mandatorum. — 12, 2 rex ,regum AG. — 12, 3 Quam in
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tabernaculura E; Quod tabemaciilum F. — 12, 4 hunc sanctificavit A;
hoc inhabitavit E; hoc fehlt F; testificavit F. — 12, 6 ubi se A. — 12, 7

clementisLimis D ; decentissirais BEF. — 13, 1 Tui mater filii B. — 13, 2

Sanati livore D. — 13, 3 iu crucis B; crucis patibulo E; Quos et in crucis

proelio G; Qui suo amabili D. — 13, 4 fudit nos B; livore AF; fudit cum
liquore E; perfudit liquore G; nos emit cruore D. — 13, 5 A perenni gaudio
A; Hoc peruncti gratiae B; Te perennis gloriae F; Operante gratia D. —
13, 6 laudemus BD; collauderaus F. — 13, 7 Ut tao Jesu pie A ; Actu,

mente et lesu B; Actu, mente in lesu FG; Actu, mente E; in Jesu fehlt E. —
13 , 8 in amore BE

;
pandamus amore A. — Str. 14 fehlt DEG. — 14,1

Ad hoc virg-o BF. — 14, 3 sanctae A. — 14, 5 Sanctae quoque virgines

A. — 14, 7 Quod regnat A; per saecula F.

Bemerkungen: Honorius episcopus, servus servorum Dei, praesentem
paginam inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Dominus Ho[no]-
rius primo[!] papa misit istam praedictam saliitationem in gloriam , et si

quis eam legerit vel didicerit vel retinuerit sibi ad legendum omni die tertiam

partem purgatorii ei plenarie remittit sibique adiungit suam benedictionem C.

Urbanus papa VI. concessit CCC dies indulgentiae. Similiter Martinus V.
totidem ad sequentem orationem eam devote dicentibus E.

Hoc Ave Maria compilavit Parisiensis cancellarius regis Franciae et ob-

tinuit a domino papa XXX dierum indulgentiam
,
quotiescunque ab aliquo

recitatur H.

Die Kollation der drei Salzburger Handschriften verdanke ich der Güte
des Hw. Herrn P. ^Yillibald Hautaler O. S. B. Die Kollationen Mones zu
diesem Liede sind nämlich aus einem mir unerklärlichen Grunde völlisr irrisr.

153. Super Ave Maria.